
PORTARIA N° 094, DE 1º DE MARÇO DE 2017. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE : 

 

 

DESIGNAR a servidora pública municipal MAIARA CRISTINA 

WESTENHOFEN, cargo: enfermeira, matriculo nº 587, como RESPONSÁVEL TÉCNICO do 

Serviço de Enfermagem da Unidade Básica de Saúde do Município de Presidente Lucena.  

 

                Presidente Lucena, 1º de março de 2017. 

 

 

 

 

GILMAR FÜHR                                                                                              

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registre-se.Publique-se. 

 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário da Administração Interino 
 


